Rp.200.000.000,- (dua 

ratus juta rupiah), dengan 

ketentuan apabila denda 

tidak dibayar diganti 

dengan pidana kurungan 

selama 3 (tiga) bulan serta 

Terdakwa dihukum untuk 

membayar Restitusi kepada 

anak korban Yesaya Jonaya 

Gabriel sebesar 

Rp.6.524.000,- (enam juta 

lima ratus dua puluh empat 

ribu rupiah) dengan 

ketentuan apabila Restitusi 

tidak dibayar diganti 

dengan pidana kurungan 

selama 3 (tiga) bulan serta 

membayar Restitusi kepada 

anak korban Basilius 

Andrew sebesar 

Rp.11.520.639,- (sebelas 

juta lima ratus dua puluh 

ribu enam ratus tiga puluh 

sembilan rupiah) dengan 

ketentuan apabila Restitusi 

tidak dibayar diganti 

dengan pidana kurungan 

selama 3 (tiga) bulan.  

1. Menetapkan masa 

penangkapan dan penahanan 

yang telah dijalani oleh 

Terdakwa dikurangkan 

seluruhnya dari pidana yang 

dijatuhkan ;  

2. Menetapkan supaya Terdakwa 

tetap ditahan ; 

Restitusi kepada anak 

korban Yesaya Jonaya 

Gabriel sebesar 

Rp.6.524.000, (enam 

juta lima ratus dua 

puluh empat ribu 

rupiah) Subsidair 3 

bulan pidana 

Kurungan. 

-Pembayaran Restitusi 

kepada anak korban 

Basilius Andrew 

sebesar Rp. 

11.520.639,- (sebelas 

juta lima ratus dua 

puluh ribu enam ratus 

tiga puluh sembilan 

rupiah) Subsidair 3 

bulan pidana 

Kurungan. 

3. Menyatakan barang 

bukti berupa :  

- 1 (satu) potong kaos 

lengan pendek warna 

abu-abu bertuliskan 

Peace Bro. 

- 1 (satu) potong 

celana panjang warna 

hitam.  

- 1 (satu) potong 

celana dalam warna